АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 г.                                № 3

  Об утверждении перечня мест, запрещенных для купания

на территории Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района
Волгоградской области
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень мест на водных объектах Плотниковского сельского поселения, запрещённых для купания (приложение № 1).

 2. В течении летнего купального и рыболовного сезона проводить профилактическую работу с целью предотвращения несчастных случаев среди населения на водных объектах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Плотниковского

 сельского поселения                                                                 В.И. Медведев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 23.01.2024 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, запрещенных для купания

1. Пруд «Поповский», 6-9 км. севернее и северо-восточнее х. Плотников 1-й.
2. Пруд «Хуторской», 9 км. северо-восточнее х. Плотников 1-й.